
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.12.2020 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zwołania posiedzenia Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz 
ust. 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398, z 2020 r. 
poz. 148) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Działając na podstawie § 6 pkt 1  Zarządzenia nr 0050.1.10.2016 Wójta Gminy Nowosolna z dnia 
1 marca 2016 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, w związku ze 
stwierdzeniem zagrożenia ryzyka rozprzestrzenienia się koronawirusa SARS-CoV-2 wywołującego chorobę 
COVID-19 na terenie Gminy Nowosolna, zwołuje się posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego w dniu 26 lutego 2020 roku o godzinie 11:00 w siedzibie Urzędu Gminy Nowosolna, Rynek 
Nowosolna 1, w składzie: 

1) Piotr Szcześniak – Wójt Gminy Nowosolna; 
2) Anna Ołubek-Kunka – Kierownik Referatu Organizacji i Kadr; 
3) Bartosz Gocek – Inspektor ds. Oświaty, Edukacji i Ochrony Zdrowia. 

2. Ponadto w posiedzeniu udział wezmą: 
1) Zofia Okońska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starych Skoszewach; 
2) Edyta Szeląg – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Starych Skoszewach; 
3) Aneta Pecyna – Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Lipinach. 

§ 2. Celem zwołania posiedzenia Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego jest dokonanie oceny 
ryzyka rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie Gminy Nowosolna oraz zaplanowanie 
działań i środków w celu zminimalizowania tego zagrożenia. 

§ 3. Na posiedzeniu omówione zostaną następujące kwestie: 
1) analiza informacji o zwiększonej liczbie zachorowań wśród uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Nowosolna; 
2) omówienie ryzyka wystąpienia zakażeniem koronowirusem SARS-CoV-2 wśród uczniów i pracowników 

szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowosolna; 
3) omówienie kwestii prewencyjnych związanych ze zmniejszeniem ryzyka zakażenia koronowirusem SARS-

CoV-2; 
4) ustalenia procedur dalszego postępowania na terenie Gminy Nowosolna. 

§ 4. 1. W związku z komunikatami Głównego Inspektora Sanitarnego na temat ryzyka rozprzestrzeniania 
się koronawirusa SARS-CoV-2 na obszarze Polski, kolejne posiedzenia Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego zwoływane będą w miarę potrzeb. 

2. Decyzję o terminach, miejscu i składzie posiedzeń Zespołu, o których mowa w ust. 1 podejmuje Wójt, 
a członkowie Zespołu będą powiadamiani telefonicznie. 

3. Z posiedzeń, o których mowa w ust. 1, sporządzane będą protokoły. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierowikom Referatów Urzędu Gminy Nowosolna, 

Kierownikom / Dyrektorom jednostek oraganizacyjnych Gminy Nowosolna. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Szcześniak 

Id: 322EC2A1-E48F-4C45-8F22-3590CC3D5F44. Podpisany Strona 1




